
 

                                                                 Miglė Česonytė 

Tel.: +37062108633 

El. Paštas: migle.cesonyte@stud.vilniustech.lt   

 

Vilniaus Gedimino technikos universiteto 

Studentų atstovybei 

 

Motyvacinis laiškas 

  

Sveiki, esu Miglė Česonytė, pramogų industrijų studijų antrakursė. Kandidatuoju į 

studentų atstovybės Kūrybinių industrijų fakulteto pirmininkės pareigas. Dėl tokių savybių kaip 

užsispyrimas, komunikabilumas, supratingumas bei stiprus tikslų siekimas, manau esu tinkama 

kandidatė į pirmininkės poziciją.  

Ši pozicija man svarbi ir reikšminga, nes manau, kad galiu prisidėti prie mūsų 

fakulteto bendruomenės klestėjimo, studentų gerovės bei studijų kokybės.  

 Aš tikiu, kad stipri studentų atstovybė yra vienas iš pagrindinių veiksnių 

užtikrinant, kad visi studentai, gautų palaikymą ir gerą studijų kokybę. Būdama pirmininke, 

galėčiau geriau suprasti studentų poreikius, ir kartu su komanda sukurti aplinką, kurioje jie galėtų 

ne tik gerai jaustis, bet ir sėkmingai studijuoti. Noriu skirti didelį dėmesį suprasti kur yra studijų 

programos problemos ir kartu jas išspręsti. Taip pat noriu stiprinti bendradarbiavimą tarp studentų, 

dėstytojų ir administracijos. Manau, kad geras bendradarbiavimas yra svarbus veiksnys 

sėkmingam studijų patirties kūrimui. Per ateinančius metus, mūsų fakultete nepritrūktų ir veiklų, 

kurios skatintų studentus prisijungti prie fakulteto bendruomenės ir susikurti įsimintiną studijų 

patirtį.  

Aš įsitikinusi, kad būdama SA KIF pirmininkė, galėčiau dirbti, kad mūsų fakultetas 

taptų dar geresne vieta mokytis, kurti ir augti. Už studentišką rytojų! 

 

Pagarbiai, 

Miglė Česonytė 

 


